PORTARIA Nº107/2022

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO
FISCAL NO CONTRATO CELEBRADO PELO
IPREM – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

A DIRETORA PRESIDENTE DO IPREM – Instituto de
Previdência Municipal de Pouso Alegre, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com os incisos II, IX e XXII do artigo 73 da Lei
4643/07;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar, a servidora PATRICIA
APARECIDA ANDRADE, matrícula 143, para a função de Gestor de
Contratos/Atas de registro de preço do IPREM.

Art. 2º. Designa, ainda, a servidora
Caroline Simões da Costa, para substituir o gestor de contrato
do Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre - IPREM,
designado no artigo 1°, nos casos de ausência, afastamento,
licença, férias ou impedimentos legais, assumindo todas as
obrigações inerentes à função.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário
a presente Portaria retroage seus efeitos a contar de 24 de março de
2022.

Registre-se e Publique-se

Pouso Alegre, 16 de maio de 2022

Fátima Aparecida Belani                  Daniel Ribeiro Vieira

Diretora-Presidente                 Diretor de Administração Interino